





使用日: 3月13日

品名 豆乳(無調整)

原材料名	アレルゲン
国産脱皮大豆	大豆
水	

使用日: 3月16日

品名 卒業ケーキ

規格: 24g/個

原材料名	アレルゲン
ホイップクリーム	
植物油脂	大豆
乳製品	乳
水あめ	-
乳糖	乳
乳たんぱく質(国内製造)	乳
卵	卵
砂糖	-
小麦粉	小麦
いちごピューレ	-
食用加工油脂	-
水あめ	-
レモン果汁	-
いちごペースト	-
ソルビトール	-
乳化剤	大豆
香料	乳
pH調整剤	-
トレハロース	-
着色料(モナスカス、クチナシ、カロテノイド)	-
酸味料	-
安定剤(増粘多糖類)	-
水	

使用日：3月22日

品名 デミグラスソース

原材料名	アレルゲン
ブラウンルウ(小麦粉・ラード)	小麦
トマトペースト	-
ソテードオニオン	-
チキンエキス	鶏肉
にんじん	-
砂糖	-
酵母エキス	-
でん粉(トウモロコシ)	-
食塩	-
香辛料	-
水	

使用日：3月16日 卒業ケーキ代替

品名 お祝いケーキ(米粉と豆乳いちご)

規格：30g/個

原材料名	アレルゲン
植物性脂肪食品(国内製造)	大豆
豆乳	大豆
グラニュー糖	-
米粉	-
食用加工油脂	大豆
いちごジャム	-
調整豆乳粉末	大豆
豆乳加工品	大豆
粗糖	-
なたね油	-
食用乳化油脂	-
ばれいしょでん粉	-
ぶどう糖果糖液糖	-
食物繊維	-
水あめ	-
果糖	-
増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類、CMC)	-
膨張剤	-
香料	-
着色料(モナスカス、クチナシ、カロテノイド)	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料	-
水	